年　　月　　日
福島県農業総合センター視察見学等申請書

  福島県農業総合センター所長　様

                    　　　　　申請者　住所（又は所在地）

                            　　　　　氏名（又は名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号　　　　－　　　　－

下記のとおり申請します。
記
	日時
	 　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	見学内容
	ご希望のコースの欄に○を記入してください。
(２コースの組み合わせの場合は、主とするコースを◎としてください。)

	内　容
	標準所要時間
	備　考

	視察見学コース
	約30分
	センターの施設や機能について御案内いたします。

	研究員対応コース
	30分～60分
	テーマについて研究員が詳しく御説明いたします。

	テーマ

	団体名

	当日担当者氏名

	人数　　　　　名

	事業利用
	国や都道府県等の事業を利用している場合は記入願います。

	事業名

	事業を所管する官公庁名

	報道等の同行
	報道、出版関係者への連絡や同行が想定される場合は記入願います。

	社名・誌名等

	人数　　　　　名

	備考連絡事項等

	※日程・内容の調整を行った農業総合センター担当者名（　　　　　　　　　　）

□次の事項について同意します。（同意いただける場合は☑を付けてください。）
１　視察(取材)時は職員の指示に従います。
２　業務の妨げとなるようなことは要望しません。
３　視察の運営に重大な支障を与えるような行為は行いません。
４　飲酒した状態では訪問しません。
注意　同意いただけない場合は、お断りする場合がございます。
申請書送付先　　福島県農業総合センター企画技術科　　　　FAX　０２４－９５８－１７２６
　　　　　　       　　　　　　　メール　nougyou.jouhou@pref.fukushima.lg.jp

　　　　　年　　月　　日記入例

福島県農業総合センター視察見学等申請書

  福島県農業総合センター所長　様

                    　　　　　申請者　住所（又は所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郡山市日和田町高倉字下中道１１６

                            　　　　　氏名（又は名称及び代表者の氏名）
○○部会　会長　五百　川太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号　024　－　9＊＊　－　＊＊＊＊

下記のとおり申請します。
記該当ない
場合は
記入不要

	日時
	令和＊＊ 年 ＊＊ 月 ＊＊ 日（ ＊ ）＊＊ 時 ＊＊ 分 ～ ＊＊ 時 ＊＊ 分

	見学内容複数選択可

	ご希望のコースの欄に○を記入してください。
(２コースの組み合わせの場合は、主とするコースを◎としてください。)

	内　容
	標準所要時間
	備　考

	○
	視察見学コース
	約30分
	センターの施設や機能について御案内いたします。

	◎
	研究員対応コース
	30分～60分
	テーマについて研究員が詳しく御説明いたします。

	テーマ
	いちごの品種開発について、農産物モニタリング検査について　等

	団体名
	○○部会

	当日担当者氏名
	高倉　日和
	人数　　　名

	事業利用
	国や都道府県等の事業を利用している場合は記入願います。

	事業名

	事業を所管する官公庁名

	報道等の同行
	報道、出版関係者への連絡や同行が想定される場合は記入願います。

	社名・誌名等

	人数　　　　　名

	備考連絡事項等
	・マイクロバス１台、須賀川市で１カ所視察後に訪問特記事項等があれば
記入願います。

・いちごの新品種の見学を中心に、５０分を希望。

	※日程・内容の調整を行った農業総合センター担当者名（　福島　太郎　　　　）

□次の事項について同意します。（同意いただける場合は☑を付けてください。）✓を
記入

[bookmark: _GoBack]１　視察(取材)時は職員の指示に従います。
２　業務の妨げとなるようなことは要望しません。
３　視察の運営に重大な支障を与えるような行為は行いません。
４　飲酒した状態では訪問しません。
注意　同意いただけない場合は、お断りする場合がございます。
申請書送付先　　福島県農業総合センター企画技術科　　　　FAX　０２４－９５８－１７２６
　　　　　　       　　　　　　　メール　nougyou.jouhou@pref.fukushima.lg.jp